2
2

                                                                           Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  19.10.2011 г.                                                                                                № 50
П.Бугры
О внесении изменений  в решение Совета                                                                                                            депутатов от 14.09.2011 года № 43 «Об оплате
труда работников муниципальных                                                                       бюджетных учреждений и муниципальных                                                                        казенных учреждений муниципального                                                                           образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожский муниципального
района   Ленинградской области».
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях регулирования отношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял  РЕШЕНИЕ:
Статья 1. Внести в решение Совета депутатов от 14.09.2011 года № 43                                                                                                         «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
1.1. Пункт первый статьи пятой изложить в новой редакции:

«Заработная плата работников при введении новых систем оплаты труда и их изменении не может быть меньше заработной платы, выплачиваемой работникам до их введения и изменения. При условии сохранения объема должностных (трудовых) обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации».
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2012 года.

Статья 3.  Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области  на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

 Статья 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Глава муниципального образования

                     Г.И.Шорохов